Ergebnisse 26. Lobauer Stadtmeisterschaft 2018 Kinder

Am 15.12.18 wurden im Gymnasium Lobau die Lobauer Schach Stadtmeister ausgespielt. Insgesamt
61 Schachfreundinnen und Schachfreunde ( Teilnahmerekord ) lieferten sich spannende Partien.

Blick in den Turniersaal

In jeder Partie wurde hart gekdmpft.

Danke an die
Turnierleitung, Helfer
und Schiedsrichter flr
das gelungene
Turnier.



Rangliste: Stand nach der 7. Runde

Rang
1.

2.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

21.
22.

23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

30.

Teilnehmer
Lesnikowski,Maciej
Liibke,Florentin
Glotz,Diana
Khrushch,Yakiv
Miller,Cosima
Wernicke,Arthur
Auxel,Lukas
Frode,Emilio
Seidler,Friedrich
Dehnke,Benno
RoRler,Helena
Miller,Franz
Schier,Julius
Glotz,Richard
Glotz,Katharina
Baier,Benjamin
Stahn,Finjas
Steffen,Philipp
Lederhus,Simon
Miller,Ariana

Schreiber,Leon-Paul
Bluhm,Leonardo

Bohme,Emil
Hentsche,Niklas
Steinert,Jenny
Steinert,Nico
Gartner,Lennox
Steinert,Tony
Seelig,Riku

Bohme,Carlo

TWZ

1189

1145

1113

778

1086

759

899

830

756

791

Attr.

12

12

10W

10W

10

12

12

12

10

8W

12

12

12

8w

12

12

10

8W

12

10

12w

10

10

12

Verein/Ort

FVS ASP Hoyerswerda

SC Einheit Bautzen

Schachclub 90 Niesky

FVS ASP Hoyerswerda

Schachze. Seeblick
SC Einheit Bautzen
Schach-Kid’s Pulsnitz
Lobauer SV

Lobauer SV

SC Einheit Bautzen
SC 1994 Oberland
Schachclub 90 Niesky
SC 1994 Oberland
Schachclub 90 Niesky
Schachclub 90 Niesky
SC 1994 Oberland

SC Einheit Bautzen
Schachclub 90 Niesky

Schach-Kid’s Pulsnitz

SRV

610

610

421

502

502

412

412

412

403

403

403

403

403

232

313

313

304

304

304

Schachze. Seeblicke. V.304

Schachclub 90 Niesky
SC 1994 Oberland

Lébauer SV
Schach-Kid’s Pulsnitz
Rothenburg

Lébauer SV
Schach-Kid’s Pulsnitz
Lobauer SV

SC 1994 Oberland

Lobauer SV

304
304

304

214

205

205

205

115

104

106

Pkt

6.5

5.0

5.0

5.0

4.5

4.5

4.5

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

3.5

3.5

3.5

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0
3.0

3.0

2.5

2.0

2.0

2.0

1.5

1.0

1.0

Buchh

30.5

30.0

30.0

29.5

28.0

28.0

23.5

23.5

32.5

28.0

27.5

25.5

215

30.0

26.0

23.5

30.0

25.5

25.0

24.0

23.5
20.0

19.0

16.5

19.5

18.0

17.5

22.0

19.5

17.5

BuSu

196.0

204.5

202.0

193.5

174.5

185.5

174.0

169.5

192.5

186.0

186.0

184.0

171.5

183.0

177.5

176.0

181.5

167.0

161.0

166.5

166.5
157.5

155.0

147.0

151.5

150.5

144.5

152.0

104.5

143.0



Hier die Sieger:
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Von links:

Arthur Werner, Florentin Liibke, Maciej Lesnikowski, Diana Glotz, Lukas Auxel, Yakiv Khrushch und
Cosima Miuiller



